
     
 
 

Uchwała Nr 83/2024 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Leszczyńskiego w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1.1. Postanawia się przedstawić autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu 
Leszczyńskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2025, przyjętego uchwałą 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego Nr 75/2024 z dnia 15 listopada 2024 r. 

      2. Autopoprawka stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Staroście Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
   

 
Członkowie Zarządu:                                                                 
 
Rafał Jagodzik                                                                    STAROSTA              
                                                                                                         
Wojciech Antoniak                          
                                                                                        Maciej Wiśniewski                                                                      
Irena Grobelna          
  
Stanisław Kasperski  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 do Uchwały Nr 83/2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały  Rady Powiatu 
Leszczyńskiego w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

 

W dniu 28 listopada 2024 r. zostało podpisane porozumienie pomiędzy Zarządem 
Powiatu Leszczyńskiego, Miastem Leszno a Wielkopolskim Urzędem Wojewódzkim 
w sprawie zagospodarowania terenu wokół Pałacu Sułkowskich w Lesznie, 
zakładające m.in. powierzenie Powiatowi Leszczyńskiemu przygotowanie wstępnej 
koncepcji zagospodarowania terenu wokół Pałacu Sułkowskich. Biorąc pod uwagę 
powyższe zachodzi konieczność zabezpieczenia środków finansowych na 
opracowanie ww. koncepcji. Zgodnie z treścią § 4 ww. porozumienia szacunkowy 
koszt wykonania koncepcji nie przekroczy 55.000,00 zł brutto. 

W związku z podpisaniem w dniu 27 listopada 2024 r. aneksu do umowy, 
zakładającego wydłużenie okresu realizacji prac budowlanych związanych z 
inwestycją „Rozwój infrastruktury edukacyjnej Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Rydzynie poprzez przebudowę obiektów kompleksu sportowego” 
zachodzi konieczność wprowadzenia planowanych nakładów finansowych na roboty 
budowlane w kwocie 4.315.801,52 zł w roku 2025. 

 

 

 

 

 

SKARBNIK POWIATU 

 

 

                                                                                               dr Marcin Wydmuch  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

                                          Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr 83/2024 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

                                                                                                        z dnia 10.12.2024 r.  

W treści Projektu Uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 2.1 otrzymuje brzmienie „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 
rok w wysokości 110.903.193,43 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 72.291.782,52 zł; 
2) wydatki majątkowe w wysokości 38.611.410,91 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 
2. § 3. otrzymuje brzmienie „Deficyt budżetu w kwocie 14.306.977,24 zł zostanie 

sfinansowany nadwyżka z lat ubiegłych”. 
3. § 4. otrzymuje brzmienie „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 

w kwocie 14.306.977,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7”. 
 

W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na rok 2025” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się kwotę wydatków w kolumnie wartość w dziale 700, rozdz. 
70095 § 4270 o kotwę 55.000,00 zł do wysokości 635.000,00 zł, 

2. Zwiększa się kwotę wydatków w kolumnie wartość w dziale 700, rozdz. 70095 
§ 4300 o kwotę 55.000,00 zł do wysokości 328.000,00 zł, 

3. Zwiększa się wartość w pozycji  § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych w dziale 854, rozdz. 85403 o kwotę 4.315.801,52 zł do 
wysokości 5.270.801,52 zł.  

4. Jednocześnie zwiększa się suma w poz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – 
wychowawcze oraz w poz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 
4.315.801,52 zł do wysokości odpowiednio 14.562.529,52 zł oraz 
16.495.036,52 zł. 

5. Zwiększa się kwotę wydatków w poz. „Razem” o kwotę 4.315.801,52 zł do 
wysokości 110.903.193,43 zł. 

 

W załączniku Nr 7 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Nadwyżki z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 4.315.801,52 zł do wysokości 
14.306.977,24 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

W załączniku Nr 11 „Planowane wydatki majątkowe w 2025 roku” 

1. Zwiększa się kwotę planowanych nakładów finansowych w poz. „Wieloletnie” 
na zadanie „Rozwój infrastruktury edukacyjnej Specjalnego Ośrodka Szkolno 
– Wychowawczego w Rydzynie poprzez przebudowę obiektów kompleksu 
sportowego” o kwotę 4.315.801,52  zł  do wysokości 4.665.801,52 zł. 

2. Zwiększa się wartość w pozycji „Razem” w kolumnie „Wieloletnie” o kwotę 
4.315.801,52 zł do wysokości 34.807.824,52 zł 

3. Zwiększa się wartość w pozycji „Ogółem wydatki majątkowe” o kwotę 
4.315.801,52 zł do wysokości 38.611.410,91 zł. 

 

        

 

                                                                                 
SKARBNIK POWIATU 

 

 

                                                                                               dr Marcin Wydmuch  

 

 

 

 


